ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ № _______

Отчет о резервном фонде за 2012 год

В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный,

местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о резервном фонде местной администрации МО

Правобережный (приложение № 1 к постановлению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава местной администрации И.Р. Тонкель

ВНУТРИГОРОДСКОE МУНИЦИПАЛЬНОE ОБРАЗОВАНИE САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ)

14 марта 2013 г. 81

Приложение № 1

Утверждено

 Постановлением от14 марта 2013 г. № 81

 Глава местной администрации

 МО Правобережный

  _________________________ И.Р. Тонкель

Отчет о расходовании резервного фонда

местной администрации

МО Правобережный за 2012 год.

Решением Совета МО Правобережный резервный фонд местной администрации на

2012 год был утвержден в сумме 385 тыс. рублей (0,4 %).при  сумме бюджета по расходам

на 2012 год 89600 тыс. рублей.

В соответствии с Решениями Совета МО Правобережный были внесены

следующие изменения:

№

п/п

Дата Сумма

изменений

(тыс. руб.)

Сумма

резервного

фонда

Сумма

бюджета

(тыс.

руб.)

Программа Сумма

(тыс.

руб.)

1.  10.02.2012 2645,0 3030,0 101000,0 Увеличение  фонда до

объема 3 % в случае

непредвиденных ЧС.

+2645,0

2.  13.04.2012 - 2826,7 203,3 109000,0 1. Монтаж сети

оповещения при ЧС и

оборудование пожарной

сигнализации.

2. Программа «Культура»

+476,2

+2350,2

3.  24.08.2012 -150,0 53,3  Программа

«Благоустройство»

+150,0

4.  09.11.2012 -53,3 0  Дооснащение пожарной

безопасности здания.

+53,3

Пояснение к изменениям:

1. По п.1: увеличение произведено для безопасности жизнедеятельности граждан.

2. По п. 2: по  завершению 1 квартала произведено уменьшение. Средства направлены

для монтажа сети оповещения при ЧС и оборудование пожарной сигнализации в

здании муниципального совета.

3. По п. 3: по  завершению 2 квартала произведено уменьшение. Средства направлены

на программу «Благоустройство».

4. По п. 3: по  завершению 3 квартала произведено уменьшение. Средства направлены

для дооснащения пожарной безопасности здания муниципалитета.